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KOMISIONI KOMIINAL I AKSIONENTVE

Ne baze te nenit 8, pika 2, lidhur me neni 1,6, ptka 3, te Ligjit, Nr-03/L-0g,7, p6t
Nddrmar{et Publike "G^zeta zyrtare e lepublik8s se I{osoves, Nr.31/200g,, e nd

lbeshteqe te dispozitave Jiglore te Lgit, Nt-O+/f-tt1, pdr ndryshimin dhe plot€sjmin e
Ltgirt Nr-03/L-087, p€r Ndermar{et Publike,"Gazeta )yrtar.e e Republikes's6 I(osovds,
Nt.r3/2_012", i plotdsuat dhe ndryshuar me Lrglin xi. os/r-o06,,,Gazet^ zyttarc e
Republikes s€ I(osov6s, Nr. 10/2015" I(omisioni-I(omunal i Aksionat<lve i I(omunds sd
Suharekds, ne mbtedhjen e mbajrur me datdn , 29.09.2022, njE zEnmiraton kdt6:

VENDIM

Neni 1
Komisioni I(omunai i Aksionar6ve i I{omunes se Suhatek6s, nd mbledhjen e mbajtura me
datEn 29.09'2022 nlE.zeri mori vendim qe: I(ryeshefit Ekzekutive te Niermarrjes ppblike
Lokale, (I'JPL) "Stacioni i Autobus€ve" SH.A, me seli ne Rr. ,rBrigad,al23r, n|suhatekd
ti vazhdohet kontratd e punds me numer td protokollit Nr. 484/17 te dates 29t.09.20L7.

Neni 2
I(y vazhdim i kontratds behet deri ne zgedhjen e an€tareve te Botdit td Drejtoteve
Ndermat{es Publike Lokale, G.JPL) 

,.Stacir me seh ne Rr.
"Bngada 123" nE Suhatekd, pasi qE te njejteve ju ka skadu at mandatt e gdshtja dsht6 n6
procedurd td konkutsit.
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Neni 3
I(y vendim hyn nd fuqi diten e n€nshknmit dhe
Dtejtotdv ubLike Lokale, (T.JpL)
seli nd Rr. Suharekd.

vlen ded nd konstituimin e Bordit te

"Stacioni i Autobusdve,, SH.r\ me

Td njoftohen;
ArEtari i bordit
Nd6rmarrja publike
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